
タイトル

部局 歯学部

対象者数 3,032 回答者数 635 回答率（％） 21



6 ： 授業の進度は適切でしたか？（教育内容等に関する質問） 【 選択式： 5 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 適切 532 4 3.8 3.7
2 やや速すぎる 75 3
3 やや遅すぎる 14 3
4 かなり速すぎる 13 2
5 かなり遅すぎる 1 2

635

回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点
1 強くそう思う 193 4 3.1 3.1
2 そう思う 339 3
3 あまりそう思わない 64 2
4 そう思わない 24 1

620

8 ： 教員の説明はわかりやすかったですか？（教育内容等に関する質問） 【 選択式： 4 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 強くそう思う 153 4 3.1 3
2 そう思う 398 3
3 あまりそう思わない 62 2
4 そう思わない 22 1

635

9 ： 教員の授業に対する準備は十分でしたか？（教育内容等に関する質問） 【 選択式： 4 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 強くそう思う 227 4 3.3 3.2
2 そう思う 379 3
3 あまりそう思わない 20 2
4 そう思わない 9 1

635

10 ： この授業を履修してよかったと思いますか？（総合） 【 選択式： 4 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 強くそう思う 228 4 3.2 3.1
2 そう思う 347 3
3 あまりそう思わない 49 2
4 そう思わない 11 1

635

合計

合計

合計

合計

7 ： 教科書，参考書，補助教材，配布資料等は授業内容の理解に役立ちましたか？（教
育内容等に関する質問） 【 選択式： 5 者択 1 】

合計


